Typenbezeichnung: KA4210
Materialnummer: 2CPX033806R9999
Netzbetreiber: Netze BW
und TAB gleiche
Feld:
Bemessungsströme:
der Schaltgeräte und Leiter: 250 A
nach DIN EN 61439-2 (VDE0600-660-2): 220 A bei 25°C Umgebungstemperatur

geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.H.
08.11.2023A.S.
08.11.2023A.K. 1+49 7841/609-0
+49 7841/609-400
Am Fuchsgraben 2-3
77880 SasbachKA4210
2CPX033806R9999
KA4210_Z3
3
21.10.2002 / 01
11.09.2004 / 02
08.11.2023
MuW Komplettfeld
3
N v. 1.2
PE v. 1.2
F1 - F3von Blatt 1
l1 - l3
k1 - k3
Wandlerprüf und Steuerklemme Leitungen beidseitig beschriften
Wirkstromzähler TRE
P1 P2
k1 l1 k2 l2 k3 l3 L1 L2 L3 1 2 7 8 21 22 3 9 21 22
1
2
F2
1
2
F1
S
201P
B
10 / 25K
A
1
2
F3
k1 l1 k2 l2 k3 l3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Weitergabe sowie Vervielfältigung dieser Unterlage, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts nicht gestattet, sowie nicht ausdrücklich zugestanden.
Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.
VER
TEILU
N
G
qm
m
Sym
b
Str.
N
r.
Zielbezeichnung
Bl.Tel:
Fax:
=
+
v.
NameÄnderung DatumName
erstellt:
Datum Name
freigeg.:
geprüft:
Produktionsvorlage Bl.
Typenbezeichnung
Materialnummer
A.H.
08.11.2023A.S.
08.11.2023A.K. 2+49 7841/609-0
+49 7841/609-400